LES TRANSPORTS

Horaires hiver 2019
a partir du 28 janvier 2019

1S
o
e
+
o
‘=
O
L
o
(%]
2
L
($]
(]
A
Q0
£
3

Marquette

Marcqg-en-Baroeul

La Madeleine

Gare Lille Europe

\\@
& Qe?e
A
& N
v C <
¢ o s°
(4 Q .\o“
&% 2 @ & N @9’ & @ \@(
\\Q’Q@ 082@ RN 4 & & & & S © &
N XA & ® & $ & 5 > © &
PO SR\ S T N - & & e N
(A VA 2 & 2 2 ¥ & Q > & & > & N &
DS N & @ N N i ® & »® & > ¥ & o &
N @0 & é\* = G N ] S S « ] Q NS

L [ | [ | 1 [ ] 1 [ | [ | [ ] [ | [ | [ | [ ] [ |

 Lwe | LAMADELEINE [ MARCQEN-BAROEUL | MARQUETTE | ___ WAMBRECHIES |

CORRESPONDANCES

M@ @ wmetroligne1/2 T (D @ Tramway Roubaix / Tourcoing B I MM Liane [ SNCF
E :3: 38 Du lundi au vendredi en période scolaire
LILLE LUXEMBOURG 06:35 | 06:55 | 07:25 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:45 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:25 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10
GARE LILLE EUROPE 06:37 | 06:57 | 07:27 | 07:47 | 08:18 | 08:48 | 09:47 | 10:42 | 11:42 | 12:43 | 13:43 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 1842 | 19:12
GARE LILLE FLANDRES 06:40 | 07:00 | 07:30 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:50 | 10:45 | 11:45 | 12:46 | 13:46 | 14:44 | 15:44 | 16:45 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:45 | 19:15
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:42 | 07:02 | 07:32 | 07:52 | 08:23 | 08:53 | 09:52 | 10:47 | 11:47 | 12:48 | 13:48 | 14:46 | 15:46 | 16:47 | 17:33 | 17:48 | 18:18 | 1847 | 19:17
LA MADELEINE MAIRIE 06:47 | 07:07 | 07:39 | 07:59 | 08:30 | 09:00 | 09:59 | 10:54 | 11:54 | 12:55 | 13:55 | 14:53 | 15:53 | 16:54 | 17:40 | 17:55 | 18:25 | 18:54 | 19:24
LA MADELEINE GARE 06:49 | 07:09 | 07:40 | 08:01 | 08:32 | 09:02 | 10:01 | 10:56 | 11:56 | 12:57 | 13:57 | 14:55 | 15:55 | 16:56 | 17:42 | 17:57 | 18:27 | 18:56 | 19:26
RUE DE L'EGLISE 06:51 | 07:11 | 07:43 | 08:04 | 08:36 | 09:06 | 10:04 | 10:59 | 11:59 | 13:01 | 14:01 | 14:58 | 15:58 | 17:00 | 17:46 | 18:01 | 18:31 | 19:00 | 19:29
MARQUETTE MAIRIE 06:56 | 07:16 | 07:49 | 08:10 | 08:42 | 09:11 | 10:09 | 11:04 | 12:04 | 13:07 | 14:06 | 15:03 | 16:03 | 17:05 | 17:52 | 18:07 | 18:37 | 19:06 | 19:34
COLLEGE DEBEYRE 07:01 | 07:21 | 07:55 | 08:16 | 08:48 | 09:17 | 10:14 | 11:09 | 12:09 | 13:13 | 14:12 | 15:09 | 16:09 | 17:11 | 17:58 | 18:13 | 18:43 | 19:12 | 19:39
P.A.DUMOULIN 07:05 | 07:25 | 07:59 | 08:20 | 08:53 | 09:22 | 10:18 | 11:13 | 12:13 | 13:17 | 14:16 | 15:13 | 16:13 | 17:15 | 18:02 | 18:17 | 18:47 | 19:16 | 19:43
BOUVERIE 07:06 | 07:26 | 08:00 | 08:21 | 08:54 | 09:23 | 10:19 | 11:14 | 12:14 | 13:18 | 14:17 | 15:14 | 16:14 | 17:16 | 18:03 | 18:18 | 18:48 | 19:17 | 19:44
CHARIOT D'OR 07:09 | 07:29 | 08:03 | 08:25 | 08:58 | 09:27 | 10:22 | 11:17 [ 12:17 | 13:22 | 14:21 | 15:17 | 16:17 | 17:20 | 18:07 | 18:22 | 18:52 | 19:21 | 19:48
E] :3: 38 Du lundi au vendredi - vacances scolaires
LILLE LUXEMBOURG 06:35 | 06:55 | 07:25 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:45 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:25 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10
GARE LILLE EUROPE 06:37 | 06:57 | 07:27 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:47 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12
GARE LILLE FLANDRES 06:40 | 07:00 | 07:30 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:50 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:42 | 07:02 | 07:32 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:52 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 1847 | 19:17
LA MADELEINE MAIRIE 06:47 | 07:07 | 07:38 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:58 | 10:53 | 11:53 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:53 | 16:53 | 17:38 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23
LA MADELEINE GARE 06:48 | 07:08 | 07:40 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 10:00 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:40 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25
RUE DE L'EGLISE 06:50 | 07:10 | 07:42 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 10:02 | 10:57 | 11:57 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:57 | 16:57 | 17:42 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27
MARQUETTE MAIRIE 06:54 | 07:14 | 07:46 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 10:07 | 11:02 | 12:02 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:02 | 17:02 | 17:47 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32
COLLEGE DEBEYRE 06:59 | 07:19 | 07:51 | 08:12 | 08:43 | 09:13 | 10:12 | 11:07 | 12:07 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:07 | 17:08 | 17:53 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:37
P.A.DUMOULIN 07:02 | 07:22 | 07:54 | 08:15 | 08:46 | 09:16 | 10:15 | 11:10 | 12:10 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:10 | 17:11 | 17:56 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:40
BOUVERIE 07:03 | 07:23 | 07:55 | 08:16 | 08:47 | 09:17 | 10:16 | 11:11 [ 12:11 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:11 | 17:12 | 17:57 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:41
CHARIOTD'OR 07:06 | 07:26 | 07:58 | 08:19 | 08:50 | 09:20 | 10:19 | 11:14 | 12:14 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:14 | 17:15 | 18:00 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:44

EIE I —

LILLE LUXEMBOURG
GARE LILLE EUROPE
GARE LILLE FLANDRES
LYCEE LOUIS PASTEUR
LA MADELEINE MAIRIE
LA MADELEINE GARE
RUE DE L'EGLISE
MARQUETTE MAIRIE
COLLEGE DEBEYRE
P.A.DU MOULIN
BOUVERIE
CHARIOTD'OR

06:35
06:37
06:40
06:41
06:46
06:48
06:50
06:54
06:59
07:02
07:03
07:06

06:55
06:57
07:00
07:01
07:06
07:08
07:10
07:14
07:19
07:22
07:23

07:26

07:25
07:27
07:30
07:31
07:36
07:38
07:40
07:44
07:49
07:52
07:53
07:56

07:45
07:47
07:50
07:52
07:57
07:59
08:01
08:06
08:11
08:14
08:15
08:18

08:15
08:17
08:20
08:22
08:28
08:30
08:32
08:37
08:43
08:46
08:47
08:50

08:45
08:47
08:50
08:52
08:58
09:00
09:02
09:07
09:13
09:16
09:17
09:20

09:45
09:47
09:50
09:52
09:58
10:00
10:02
10:07
10:12
10:15
10:16
10:19

10:40
10:42
10:45
10:47
10:53
10:55
10:57
11:02
11:07
11:10
111

1114

11:40
11:42
11:45
11:47
11:54
11:55
11:58
12:03
12:08
12:11
12:12
12:15

12:40
12:42
12:45
12:47
12:54
1255
12:58
13:03
13:09
13:12
13:13
13:16

13:40
13:42
13145
13:47
13:54
1355
13:58
14.03
14:09
14:12
1413
14.16

14:40
14:42
14:45
14:47
14:54
14:55
14:58
15:03
15:09
15:12
15:13
15:16

15:40
15:42
15:45
15:47
15:53
15:55
15:57
16:02
16:07
16:10
16:11
16:14

16:40
16:42
16:45
16:47
16:54
16:55
16:58
17:03
17:.08
17:1
17:12
17:15

17:25
17:27
17:30
17:32
17:39
17:41
17:44
17:49
17:55
17:58
17:59

18:02

17:40
17:42
17:45
17:47
17:54
17:56
17:59
18:04
18:10
1813
18:14
1817

18:10
18:12
18:15
18:17
1824
18:26
18:30
18:35
18:41
1844
18:45
18:48

18:40
18:42
18:45
18:47
18:54
18:56
19:00
19:05
19:11
19:14
19:15
19:18

19:10
19:12
19:15
19:17
19:24
19:25
19:28
19:33
19:39
19:42
19:43
19:46

LES TRANSPORTS

DE LA MEL

IleVIA

=)
0
2
-
[
C
8
o
>
&\
C
(@)
v

V 4

reseau

7
+
Q
o
7]
C
D
P
O
v

de la MEL

7y e

itevia

collaborateurs
a votre service sur le terrain

1

Points Pass Pass

500m

Clest la distance maximum

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.

agences

515k 0O : UOHeRID - £2000 Z6L Y91 128 - 20dongI 3||r SIY - V'S djodsuel

Le Trajet Unitaire

+ d’1 million

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et

tous les services ilévia!

Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr




ibw T ]

spd jua|no41o au saubi| s9|

[
a
a
[0}
0
Q.
o
o
)
o
C
@
n
=
<
I}
=
—
o
n
[0}
=
b

™
=1

°
=
o
=,
~
-
Q
c
X

°
®
=
w
o
=}
=
™
(%]
o}
S
2
c
=3
®
=
=
o
c
Q
3
o
m
=l
[}
Q
(%]
o
®
o
c
1%}
>
o
=1

21p9p JuawWade|dwsa |,p Juasodsip 12 S3|qISSaIe JUOS 3244e,p sjujod

S92 ap d1olew e| anb isuie ausi| 9410A JUSAIISSIP INb SNQ S97

SNg 3d ANOITIYLOA 3 311M19ISSTIOOV

E

219 apouad -

13|)Infg np unued e
sdwajuiad ap sadiejods saduede) .

SN|DUI J3IIAD) HZ NE || NP : JOAIY,P S241B[0IS SdURIRN -

Sn|pUl |LIAR ZZ Ne § Np

E Vers Gare Lille Europe

6T0Z STUIVI0OS SAONVOVA &

*3s10|17 3jodonB A B|

ap sa.e8 gE XNe JusWaJql| JapPdde 13 Y31 3| apuald quswsuuoqge

3110/ 23AE NO eIAg|1 13feJy un,p xud 3] Jnod ‘siewiosap zeanod SNop

&

‘92uepuodsallod anbeyd e 19 agiuow anbeyd

1e811q0 158 uonepijea e| : ,assed af ‘apijeA af, axa|}

7

431 31NVIANON

| ZoAY .

949

e aJl0

*J19Jo|dap e Jaiwald 9] 159 Un3)

-)NpuU0d 3| anb spJelas s1989| ap Janboaoud Juaanad uonenad

HIOAVS VY NO4

3P SYNDIIP S3Q JLdIPUl 34111 B SUUOP JUOS SNOA S3J1RI0y S «

&

SUIS|SpeI B 18 bauelA 3p 3|1 311U 3P S3IUBWIWIO) -
baJelA 19 an19nbue | ‘S3IYIBIGLUBAA BP XNEIDISWIIOD 11U

.

uinoiN Np

Vd Salydiaquiep e sadewws| 18 a1usnSiey 215 e 1099\ 1VST -

ANOITIILOA YUNS &

2JeD BuIB|APeA BT € ¥aL -

basy,p aANauB||IA ‘SUON

No 1esJaquie] ‘9puy 1S SJaA as1183,| ap any baie e € ajj040) .
3||I7 XN3IA 3] S42A ananbue ey ausiy sng .

211Ud) bauel suan 951133, op any bose e gL ausiy sng .
salpue|4 3|17 e auiped ‘LS ‘'0S ‘9L ‘vL ‘ZL ‘0L ‘6 sduSIsng .
SaUIWO)) ‘S3||3sul] ‘sanpuog SJaA as1|83,| ap anJ bauely e 9g ausi .

SaJpuel4 3|17 248D 19 3s1|83,] 9p any a.13ud Z| ausi| 13 L6 duerq .

adoun3 9|1

19 saJpuelq 3|17 e Aemwied] ‘z 3@ | sausi 013N ‘ADL 39 ¥l -

SIONVANOdSIHH0D €&

g8 & dNOI1 OJNI

o © Vg
& q;é & )
o & @ N & R4 X
L & <4 @ @ ® é&@ <
& & < & 3 & N S A @
‘z& Q\$ e & \"Zf‘% Q,Q’\(\ &Q’\Q o‘{b @"@ \Qf(\ ° @VGQ
N X S > o Q Nz K3
®§° ¢S <€ <& & & » N & e o \ze %
N & <P o > N 4 & > [N Ne
& &
L 1 1 1 L 1 1 L 1 L 1
[ WAMBRECHIES [ MARQUETTE | MARCQ-EN-BAROEUL | _LAMADELEINE | LILLE |
CORRESPONDANCES
Ma @ wmétroligne1/2 T (@ Tramway Roubaix / Tourcoing 3 TN IIEHH Liane SNCF

E :3: 38 Du lundi au vendredi en période scolaire

CHARIOTD'OR 06:10 | 06:40 | 06:55 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 09:15 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:45 | 17:15 | 17:40 | 18:15

BOUVERIE 06:13 | 06:43 | 06:59 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 09:19 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:34 | 16:49 [ 17:19 | 17:44 | 18:19

P.A.DUMOULIN 06:14 | 06:44 | 07:00 | 07:20 | 07:51 | 08:21 | 09:21 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:36 | 16:50 | 17:20 | 17:45 | 18:20

COLLEGE DEBEYRE 06:20 | 06:50 | 07:06 | 07:26 | 07:58 | 08:28 | 09:28 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:43 | 16:57 | 17:27 | 17:52 | 1827

MARQUETTE MAIRIE 06:21 | 06:51 | 07:08 | 07:28 | 08:00 | 08:30 | 09:30 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:45 | 16:59 | 17:29 | 17:54 | 18:29

RUE DE L'EGLISE 06:26 | 06:57 | 07:15 | 07:36 | 08:09 | 08:38 | 09:38 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:54 | 17:08 | 17:35 | 18:00 | 18:35

LA MADELEINE GARE 06:29 | 07:00 | 07:18 | 07:39 | 08:13 | 08:42 | 09:42 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:57 | 17:11 | 17:38 | 18:03 | 18:38

LA MADELEINE MAIRIE 06:30 | 07:01 | 07:20 | 07:41 | 08:14 | 08:43 | 09:43 | 10:53 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:59 | 17:13 | 17:40 | 18:05 | 18:40

PLACE AUX BLEUETS 06:36 | 07:07 | 07:27 | 07:49 | 08:24 | 08:53 | 09:53 | 10:59 | 12:01 | 13:02 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:07 | 17:21 [ 17:48 | 18:13 | 18:46

GARE LILLE FLANDRES 06:39 | 07:10 | 07:30 | 07:52 | 08:27 | 08:56 | 09:56 | 11:02 | 12:04 | 13:05 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:10 | 17:24 | 17:51 | 18:16 | 18:49

GARE LILLE EUROPE 06:41 | 07:12 | 07:32 | 07:54 | 08:29 | 08:58 | 09:58 | 11:04 | 12:06 | 13:07 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:12 | 17:26 | 17:53 | 18:18 | 18:51

LILLE LUXEMBOURG 06:44 | 07:15 | 07:35 | 07:57 | 08:33 | 09:02 | 10:02 | 11:07 | 12:09 | 13:10 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:16 | 17:30 | 17:57 | 18:22 | 18:54

E] t:3: 3 Du lundi au vendredi - vacances scolaires

CHARIOTD'OR 06:10 | 06:40 | 06:55 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 09:15 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:45 | 17:20 | 17:40 | 18:15

BOUVERIE 06:12 | 06:42 | 06:58 | 07:18 | 07:48 | 08:19 | 09:19 [ 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 16:49 | 17:24 | 17:44 | 18:19

P.A.DUMOULIN 06:13 | 06:43 | 06:59 | 07:19 | 07:49 | 08:20 | 09:20 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 16:50 | 17:25 | 17:45 | 18:20

COLLEGE DEBEYRE 06:18 | 06:48 | 07:05 | 07:25 | 07:54 | 08:26 | 09:26 | 10:41 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 16:56 | 17:30 | 17:50 | 18:26

MARQUETTE MAIRIE 06:19 | 06:49 | 07:06 | 07:26 | 07:56 | 08:28 | 09:28 | 10:42 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:42 | 15:43 | 16:43 | 16:58 | 17:32 | 17:52 | 18:27

RUE DE L'EGLISE 06:24 | 06:55 | 07:12 | 07:32 | 08:02 | 08:34 | 09:34 | 10:48 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:48 | 15:49 | 16:49 | 17:04 | 17:38 | 17:58 | 18:33

LA MADELEINE GARE 06:27 | 06:58 | 07:15 | 07:35 | 08:05 | 08:37 | 09:37 | 10:51 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:51 | 15:52 | 16:52 | 17:07 | 17:41 | 18:01 | 18:36

LA MADELEINE MAIRIE 06:28 | 06:59 | 07:16 | 07:36 | 08:06 | 08:38 | 09:38 | 10:52 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:52 | 15:53 | 16:53 | 17:08 | 17:42 | 18:02 | 18:37

PLACE AUX BLEUETS 06:34 | 07:05 | 07:22 | 07:42 | 08:12 | 08:44 | 09:44 | 10:58 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:58 | 15:59 | 16:59 | 17:14 | 17:48 | 18:08 | 18:43

GARE LILLE FLANDRES 06:37 | 07:08 | 07:25 | 07:45 | 08:15 | 08:47 | 09:47 | 11:01 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:01 | 16:02 | 17:02 | 17:17 | 17:51 | 18:11 | 18:46

GARE LILLE EUROPE 06:38 | 07:09 | 07:26 | 07:46 | 08:16 | 08:48 | 09:48 | 11:02 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:02 | 16:03 | 17:03 | 17:18 [ 17:52 | 18:12 | 18:47

LILLE LUXEMBOURG 06:40 | 07:11 | 07:28 | 07:48 | 08:19 | 08:51 | 09:51 | 11:05 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:05 | 16:06 | 17:06 | 17:21 [ 17:55 | 18:15 | 18:50

EIE I —

CHARIOTD'OR
BOUVERIE

P.A.DU MOULIN
COLLEGE DEBEYRE
MARQUETTE MAIRIE
RUE DE L'EGLISE

LA MADELEINE GARE
LA MADELEINE MAIRIE
PLACE AUX BLEUETS
GARE LILLE FLANDRES
GARE LILLE EUROPE
LILLE LUXEMBOURG

06:10
06:12
06:13
06:18
06:19
06:24
06:27
06:28
06:34
06:37
06:39
06:42

06:40
06:42
06:43
06:48
06:49
06:55
06:58
06:59
07:05
07:08
07:10
07:13

06:55
06:58
06:59
07:05
07:06
07:12
07:15
07:16
07:22
07:25
07:27
07:30

07:15
07:18
07:19
07:25
07:26
07:32
07:35
07:37
07:43
07:46
07:48
07:51

07:45
07:49
07:50
0757
07:59
08:05
08:08
08:10
08:16
08:19
08:21
08:24

08:15
08:19
08:20
08:26
08:28
08:34
08:37
08:39
08:45
08:48
08:50
08:53

09:15
09:19
09:20
09:26
09:28
09:34
09:37
09:39
09:45
09:48
09:50
09:53

10:30
10:34
10:35
10:41
10:42
10:48
10:51
10:52
10:58
11:01
11:03
11:06

11:30
11:34
11:35
11:42
11:44
11:50
11:53
11:55
12:01
12:04
12:06
12:09

12:30
1234
12:35
12:42
12:44
12:50
12:53
12:55
13:01
13:04
13:06

13.09

13:30
13:34
13:35
13:42
1344
13:50
13:53
13:54
14:.00
14.03
14:05
14.08

14:30
14:34
14:35
14:42
1443
14:49
14:52
14:53
14:59
15:02
15:04

15.07

15:30
15:34
15:35
15:41
15:42
15:48
15:51
15:53
15:59
16:02
16:04
16:07

16:30
16:34
16:35
16:41
16:42
16:48
16:51
16:53
16:59
17:02
17:.04
17:08

16:45
16:49
16:50
16:56
16:57
17.03
17:06
17.08
17:14
17:17
17:19
17:23

17:20
17:24
17:25
17:30
17:31
1737
17:40
17:42
17:48
17:51
17:53
1757

17:40
17:44
17:45
17:50
17:51
17.57
18:00
18:02
18:08
1811
1813
18.17

18:15
18:19
18:20
18:26
18:27
18:33
18:36
18:38
18:44
18:47
18:49
18:53

1J°DIAS|I'MMM

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Création Saguez &krbol|

=
o)
o}
o}
o
o}
o
o
“
g
=
o
o
3
[}
o
Q

Q@
9
Q
3

1338 SdW3L N3 O14Vvdl 371 13 J1ITvN1OVi

‘SNOILVWYOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XNDVS

|

lI

DIAD

NV3S3d NA 3117vN1OVvi 13
SNOILVINYOANI S37 FJLIVNNOD dNnod

|t ddy

®

3T7190N dNS ISSNV 379INOd

b2

DIAD

NETCO _

GROUP

1d LINY3LNI 3LIS

4OZ © Y6 op Ipawns 9| 30
4OZ R OEYY Sp [PaIpuaA N pun| ng

o

0O%7 O%7 O%7 OC €0

SO4u| DIAD|!

3||IA 2P |930H bosy,p aanaua)i

Réalisation : Nord Compo / Ne pas jeter sur la voie publique.

‘a13ua) Bulooino|

‘J1ods|93104ng XIDGNOY ‘SossIng Sap 99D|d ©
‘s)y xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|4 8|1 2405

S3OIAYIS ‘FLNIA “NIASNOD ‘NOILVWIHOANI

|t seouaby

b2

DIAD




